2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.08.2025

№ 536

[bookmark: _Hlk115258589]О внесении изменений
в Порядок внесения в реестр
парковочных разрешений записи
о парковочном разрешении, сведений об изменении записи, о продлении действия парковочного разрешения
и об аннулировании записи
о парковочном разрешении,
утвержденный постановлением
администрации города Перми
от 31.08.2022 № 728

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок внесения в реестр парковочных разрешений записи
о парковочном разрешении, сведений об изменении записи, о продлении действия парковочного разрешения и об аннулировании записи о парковочном разрешении, утвержденный постановлением администрации города Перми от 31 августа
2022 г. № 728 (в ред. от 16.05.2024 № 365, от 14.08.2024 № 651), следующие изменения:
1.1. абзац четвертый пункта 1.5 после слов «на основании договора лизинга» дополнить словами «(за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления)»;
1.2. в пункте 3.2.1 слово «подачи» заменить словом «направления»;
1.3. в пункте 3.2.2 слово «подачи» заменить словом «направления».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Галиханова Д.К.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин
image1.png